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Justerandes signatur   

 

Kf § 2      

 

 

Frågestund 
 

Allmänhetens frågestund 

1. En medborgare frågar kommunstyrelsens ordförande om det pågår arbete 

för att ta fram lokala handlingsplaner till målområde 11 i det alkohol- och 

drogpolitiska handlingsprogrammet om alkohol, tobak, narkotika och 

dopning. 

 

Kommunstyrelsens ordförande Ann-Charlotte Wiesel (M) svarar att det 

pågår arbete med detta och att det förväntas bli klart i år. 

 

Ledamöternas frågestund 

1. Björn Gullander (V) frågar kommunstyrelsens ordförande på vilket sätt 

kommunstyrelsen ser på kultur- och fritidsnämndens ansvar för 

fritidsanläggningar. 

 

Kommunstyrelsens ordförande Ann-Charlotte Wiesel (M) svarar att 

självklart har kultur- och fritidsnämnden ansvar för kommunens 

fritidsanläggningar. 

 

2. Christer Henriksson (KD) frågar barn- och utbildningsnämndens ordförande 

om kostnader för barnomsorg i Lagan. När beslut togs om att spara pengar 

genom att dra in vårdnadsbidraget och dagmammorna i Lagan, sa barn- och 

utbildningsnämndens ordförande att inga alternativa kostnader skulle 

uppstå. Nu öppnar en ny förskoleavdelningen på Bergagården i Lagan och 

Henriksson (KD) vill ha en förklaring.  

 

Barn- och utbildningsnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar att 

efterfrågan på platser i förskolan har ökat i Lagan och har inte med 

neddragningarna att göra, de avvecklas efter hand.  I Ljungby däremot 

minskar efterfrågan på platser i förskolan och en avdelning har därför 

stängts.  

 

3. Kjell Jormfeldt (MP) frågar ordförande i Ljungbybostäder eller ordförande i 

miljö- och byggnämnden om det finns någon begäran om bygglov för att 

bygga ”höghuset” på stationsområdet. 

 

Stefan Fredriksson (S), 2:e vice ordförande i miljö- och byggnämnden, och 

Lars Nordqvist (M), 1:e vice ordförande i miljö- och byggnämnden, svarar 

att det inte har inkommit någon ansökan om bygglov för detta ändamål.  

 

Gun Lindell (S), vice ordförande i Ljungbybostäder, svarar att det inte finns 

några beslut tagna i styrelsen för Ljungbybostäder, men att det finns intresse 

att bygga bostäder i centrala Ljungby till rimliga kostnader. 
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4. Björn Gullander (V) frågar kommunstyrelsens ordförande om när 

godsmagasinet ska flyttas och till vilken kostnad. 

 

Kommunstyrelsens ordförande Ann-Charlotte Wiesel (M) svarar att 

processen är igång och tanken är att magasinet ska flyttas under våren, men 

att hon inte känner till den exakta kostnaden för detta ännu.  

 

 

 


